сервитута и съответно на размера на дължимото еднократно обезщетение на собствениците на имотите, върху които е възникнал сервитутът, с оглед на което го е изменил, като е увеличил размера на пазарната оценка на дължимото еднократно обезщетение от 1051.00 (хиляда петдесет и един) лева на 2408.00 (две хиляди четиристотин и осем) лева. За да обоснове този резултат, съдът е приел, че въз основа на кредитирано заключение на вещо лице по повторна съдебно-оценителна експертиза определеното еднократно обезщетение е съобразено с пазара на имоти и отразява обективно пазарната